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FLIESENVERLEGUNG KÜCHENSPIEGEL ZUM FESTPREIS VON 749,00 € inkl. MwSt. 

• Wir bieten das Fliesenverlegen eines Küchenspiegels innerhalb Hamburgs zum Festpreis* von
749,00 € an.

Im Preis ist das Grundieren, Verlegen, Verfugen, Einarbeiten von Abschlussschienen sowie 
Bauchemie inbegriffen. Zum Preis hinzu kommen dann nur die Fliesen selbst, sowie Anfahrtskosten 
über 25 km. 

VERLEGUNG VON BODENFLIESEN* KERAMIK inkl. MwSt. 
• Bodenfliesen 15 x 15 cm bis 30 x 60 cm   65,50 € / m² 

• Bodenfliesen 30 x 60 cm bis 60 x 60 cm   75,70 € / m² 

• Bodenfliesen 60 x 60 cm bis 30 x 120 cm   85,80 € / m² 

• Bodenfliesen 30 x 120 bis 90 x 90 cm 140,90 € / m² 

• Bodenfliesen im XXL-Format über 90 x 90 cm Auf Anfrage 

* Preis je Quadratmeter ab einer Fläche von 15 qm / Verlegung der   Fliesen inkl. Verfugen.
Mehrkosten für Natursteinarbeiten 25% Aufschlag

VERLEGUNG VON WANDFLIESEN* KERAMIK inkl. MwSt. 
• Wandfliesen 15 x 15 cm bis 30 x 60 cm   64,80 € / m² 

• Wandfliesen 30 x 60 cm bis 60 x 60 cm   78,80 € / m² 

• Wandfliesen 60 x 60 cm bis 30 x 120 cm   87,80 € / m² 

• Wandfliesen 30 x 120 bis 90 x 90 cm 148,70 € / m² 

• Wandfliesen im XXL-Format über 90 x 90 cm Auf Anfrage 

• Fliesenspiegel / Küchenspiegel zum Festpreis* 749,00 € 

* Preis je Quadratmeter ab einer Fläche von 15 qm (außer Küchenspiegel, da Festpreis) / Verlegung
der Fliesen inkl. Verfugen. Mehrkosten für Natursteinarbeiten 15% Aufschlag

EXTRAS 
• Sockel stellen inkl. Verfugen (fertiger Sockel ohne Zuschnitt) 16,70 € / lfm 

• Sockel schneiden und stellen (inkl. Zuschnitt) 22,80 € / lfdm 

• Herstellen von Silikon- bzw. Acrylfugen (je lauf. Meter)   9,70 € / lfdm 

weitere Preise auf Anfrage bzw. je nach Aufwand! 

*Preis je laufendem Meter. Verlegung von Sockel inkl. Verfugen. Herstellen von Silikon - und

Acrylfugen inkl. Silikon bzw. Acryl Material. werden ab einer Menge von 60 lfdm. berechnet.

Mindermengen werden zum Stunden- und Materialnachweis berechnet.

Unser Stundenverrechnungssatz beträgt  68,70 € / h zzgl. MwSt. 

Weitere Preise auf Anfrage bzw. je Aufwand! 


